

ZAMAWIAJĄCY
Gmina Sońsk

ul. Ciechanowska 20
06-430 Sońsk
Powiat ciechanowski

Nr sprawy: IP.271.69.2016

Sońsk, dn. 26 października 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego szt. 1 ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe oraz zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego niezamontowanego na stałe.”

Zamawiający Gmina Sońsk informuje, że wpłynęły od Wykonawców pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiamy poniżej.

Zamawiający Gmina Sońsk **na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4** ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2015 poz. 2164 t. j. z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Wykonawca nr 1

Pytania

Pytanie nr 1

Dot.: pkt 5 załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zawieszenie osi przedniej i tylnej mechaniczne, resory paraboliczne, stabilizatory przechyłów, amortyzatory teleskopowe.

Czy Zamawiający dopuści zawieszenie z resorami trapezowymi osi tylnej oraz brak stabilizatora przechyłów osi przedniej, ale z rozwiązaniem równoważnym zapewniającym bezpieczeństwo oraz komfort użytkownika samochodu, co potwierdza aktualne świadectwo dopuszczenia CNBOP?

Pytanie nr 2

Dot.: pkt 35 załącznika nr 6

Zamawiający wymaga zamontowania ręcznego dozownika środka pianotwórczego.

Czy Zamawiający dopuści zamontowanie dozownika wyposażonego w system, w którym stężenie ustawiane jest ręcznie oraz, w którym zmiana przepływu spowodowana np. otwarciem kolejnej linii gaśniczej lub działka wodno-pianowego nie wymaga zmiany ustawienia dozownika?

Pytanie nr 3

Dot.: Projekt umowy

Zamawiający wymaga by w okresie gwarancji obowiązkowe przeglądy serwisowe (materiały oraz robocizna) były realizowane przez Wykonawcę na własny koszt.

Zwracamy uwagę Zamawiającego, że przerzucenie kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji, na potencjalnego wykonawcę spowoduje podniesienie ceny ofertowej pojazdu, co w konsekwencji ostatecznie obciąży budżet Zamawiającego.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzania obowiązkowych przeglądów serwisowych (materiały oraz robocizna) przez Wykonawcę na własny koszt.

Odpowiedzi

Odp. pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Odp. pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Odp. pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ

Wykonawca nr 2

Pytania

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206kW?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym obu osi?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z momentem obrotowym wynoszącym 950 Nm?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich i ręcznie w drzwiach tylnych kabiny?
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym autopompę i układ wodno-pianowy przed zamarzaniem jednak bez kanałów grzewczych? Takie rozwiązanie stosowane jest tylko i wyłącznie w autopompach firmy Ruberg i są dostępne tylko dla wykonawcy Wawraszek ISS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k, która jest jej właścicielem.

Odpowiedzi

Odp. pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ.

Odp. pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ.

Odp. pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ.

Odp. pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Odp. pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ. Według wiedzy Zamawiającego, takie rozwiązanie stosowane jest również u innych producentów. Zdaniem zamawiającego tylko podwójne ogrzewanie zapewnia niezawodne działanie pojazdu w czasie mrozów.

Zamawiający zastrzega, iż pozostałe zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia, które zostały określone w SIWZ i które nie były przedmiotem powyższych pytań pozostają bez zmian.